Indicação    n.°  182/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, e reiterando a Indicação n.º 255/11, de autoria desse

vereador, solicitando estudos junto ao setor competente no sentido de

providenciar melhorias na área de lazer do Bairro Tonico Andre, com a

construção de Campo de areia e instalação de equipamentos para academia ao ar

livre.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de agosto de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de agosto de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =